



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0283/2020

FECHA DE COMPRA: 18 DE SEPTIEMBRE DE 2020

PROVEEDOR: ORCA EQUIPOS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.

PARTIDA: 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA NÚMERO



414

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: DR. JOSE MANUEL MACARIO HIDALGO

FECHA DE RECEPCIÓN:

CARGO: SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES DE LA SALUD

27 SEP 2020

DETALLES

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
27-BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	3	\$18.90	\$56.70
0643-CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	40	\$22.04	\$881.60
0679-CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	10	\$2.80	\$28.00
0686-CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	5	\$5.35	\$26.75
0688-CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	5	\$4.98	\$24.90
0714-FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	5	\$98.56	\$492.80
0716-FOLDER ROJO TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	BOLSA	1	\$249.48	\$249.48
0724-GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	10	\$15.89	\$158.90
0728-GUIAS DE ARCHIVO TAMAÑO CARTA ALFABETICAS.	PAQUETE	5	\$98.57	\$492.85
0742-LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 192 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS.	PIEZA	5	\$143.36	\$716.80
0747-LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$27.24	\$272.40
0749-LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, ADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$27.24	\$272.40



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0283/2020

FECHA DE COMPRA: 18 DE SEPTIEMBRE DE 2020

PROVEEDOR: ORCA EQUIPOS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.

PARTIDA: 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA NÚMERO



414

DETALLES

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0751-LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$27.34	\$273.40
0758-LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	10	\$9.11	\$91.10
0819-PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	10	\$19.38	\$193.80
0830-PORTAMINA 0.5, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.	PAQUETE	3	\$48.60	\$145.80
0831-PORTAMINA 0.7, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.	PAQUETE	3	\$48.60	\$145.80
0863-SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD RA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	3	\$17.88	\$53.64
0871-TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	2	\$39.06	\$78.12
0895-LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	5	\$18.41	\$92.05
0916-BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	5	\$39.63	\$198.15
1017-PIZARRON BLANCO CON SUPERFICIE MAGNETICA 120CM X 3M MARCO ALUMINIO Y PORTA PLUMONES.	PIEZA	1	\$1,054.77	\$1,054.77
1020-MARCADOR PERMANENTE DE DOBLE PUNTA, DOS EN UNO UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR, TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RAPIDO SECADO QUE NO SE DECOLORA, CONTIENE 3 PIEZAS COLOR DE TINTA NEGRO, AZUL Y ROJO	PIEZA	3	\$46.46	\$139.38
1111-SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	5	\$59.92	\$299.60
1113-SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	5	\$21.28	\$106.40
1117-BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	5	\$37.71	\$188.55
1118-BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	5	\$37.71	\$188.55



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0283/2020

FECHA DE COMPRA: 18 DE SEPTIEMBRE DE 2020

PROVEEDOR: ORCA EQUIPOS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.

PARTIDA: 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA NÚMERO



414

DETALLES

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
1119-BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR ROJO BIC DIAMANTE, DE RPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	4	\$37.71	\$150.84
1131-LIBRO TABULAR 8 COLUMNAS 96 HOJAS.FORMA ITALIANA,MEDIDAS 11 3/4""X8 1/2""A PRUEBA DE AGUA,PÁGINAS IMPRESAS CON TINTA PERMANENTE.	PIEZA	2	\$199.36	\$398.72
1141-PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	100	\$59.40	\$5,940.00
Total de artículos		290		
			SUBTOTAL	\$13,412.25
			% IVA	\$2,145.96
			TOTAL	\$15,558.21

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

RECIBE POR EL ESTADO

P.O. Erika Cordero

ORCA EQUIPOS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.

P.O. MIGUEL GONZALEZ

DR. JOSE MANUEL MACARIO HIDALGO
SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
GENERALES DE LA SALUD

Cadena original: [414]22092020[2111]OC-0283[5874]155582100[18092020]290[28]

Cadena encriptada: IX58F1qNpVVxRqy+8Xo44ilzcCKFdgha4GNPeSKg7dEmEtF5YakXhMcvP7BdgVQgbYYdXC3KlkhPzyrl/bHwA==